[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2025                                             № 218-п
              г. Кодинск
О сносе самовольной постройки
В соответствии с п.1 ч.4 ст.222 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с выявлением факта нахождения частично разрушенных строений на земельном участке с кадастровым номером 24:20:1400006:276, в отношении которых отсутствуют правоустанавливающие документы,  руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать строения, расположенные на земельном участке с кадастровым номером 24:20:140006:276, общей площадью 411859 кв.м, местоположением: Красноярский край, Кежемский район, п. Приангарский, подлежащими сносу.

2. Установить срок сноса самовольной постройки –  3 месяца.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Кежемского района А.И. Шишкина.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.
Глава района

            О.В. Желябин